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Głównymi czynnikami wpływającymi na coraz 
powszechniejszy wybór pompy ciepła jest atrak-
cyjność kosztów ogrzewania, w porównaniu do 
innych źródeł ciepła oraz rządowe programy 
wsparcia. Niezwykle istotna jest również zróżni-
cowana funkcjonalność pomp ciepła, a więc wy-
korzystanie jednego urządzenia do ogrzewania, 
przygotowania c.w.u. oraz chłodzenia pomiesz-
czeń. Nie bez znaczenia jest także wysoki komfort 
obsługi oraz większe zaufanie do tej technologii 
zarówno wśród inwestorów, jak i instalatorów. 

w wielu modernizowanych budynkach odbior-
nikami ciepła są stare grzejniki, które w celu za-
pewnienia komfortu cieplnego w pomieszcze-
niu, wymagają wysokiej temperatury zasilania.  
Jak powszechnie wiadomo, pompy ciepła pracują 
najefektywniej z ogrzewaniem niskotemperaturo-
wym. w związku z tym, podczas prowadzenia prac 
termomodernizacyjnych, warto rozważyć wymia-
nę istniejących grzejników na takie, które pozwolą 
obniżyć parametry pracy instalacji lub, jeżeli jest 
to możliwe, zastosować ogrzewanie podłogowe. 
Obniży to koszty eksploatacyjne pompy ciepła. 

NiBe sHB

Prace w budynkach nowych, jak i modernizowa-
nych, wymagają wielu możliwości konfigurowa-
nia systemu grzewczego. Świetnie sprawdzi się 
tu powietrzna pompa ciepła NIBE SPLIT z nową 
jednostką wewnętrzną NIBE SHB (obejrzyj 
film). Kontrolę urządzeń zapewnia wbudowany 
sterownik NIBE SMO z kolorowym wyświetla-
czem, który umożliwia podłączenie i kontrolę 
rekuperatora NIBE ERS, systemu chłodzenia, in-
stalacji fotowoltaicznej NIBE PV i wielu innych 
funkcji. w celu produkcji ciepłej wody użytko-
wej system może zostać skonfigurowany z za-
sobnikiem o wybranej pojemności, dobranym 

Stosowanie energetyki opartej na źródłach energii odnawialnej staje się nieodłącznym elementem 
obecnej rzeczywistości. Obserwowane zmiany klimatu wymuszają sukcesywną rezygnację z paliw 
kopalnych na rzecz OZE. Termomodernizacja domów i budynków to najskuteczniejszy sposób na 
walkę z zanieczyszczeniem powietrza, a pompy ciepła stają się najczęściej wybieranym źródłem ciepła, 
przyczyniając się tym samym do zmniejszenia zużycia energii i emisji gazów cieplarnianych.

PomPy ciePła NiBe – NajlePsze rozwiązaNie 
do BudyNków moderNizowaNych

Pompa ciepła NIBE S2125 w modernizowanym domu jednorodzinnym. Instalacja: EKO-SOLAR

https://instalreporter.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=7u_DQra5zkc
https://www.youtube.com/watch?v=7u_DQra5zkc
https://www.youtube.com/watch?v=7u_DQra5zkc
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GruNtowe pompy ciepła NiBe

Kolejnym rozwiązaniem i alternatywą dla pomp po-
wietrznych, może być szeroka gama gruntowych 
pomp ciepła NIBE (np. NIBE S1255, NIBE F1245 PC 
i inne), które są w stanie zapewnić wysoką tempe-
raturę zasilania do 65°C. Dostępne są jako jednostki 
dwufunkcyjne z wbudowanym zbiornikiem wody 
użytkowej oraz jako jednostki jednofunkcyjne – bez 
zbiornika. Bogata oferta akcesoriów daje ogromne 
możliwości poszerzania funkcji systemu ponad te 
podstawowe, a także konfiguracji z dodatkowy-
mi urządzeniami grzewczymi. wspomniane pom-
py będą idealnym rozwiązaniem w budynkach, 
w których inwestor nie chce bądź nie ma możli-
wości wymiany istniejących odbiorników ciepła.

Koszty eksploatacyjne zależne są od wielu czyn-
ników m.in. modelu pompy ciepła, temperatury 
otoczenia, komfortu cieplnego, jakiego oczeku-
jemy w pomieszczeniach itp. Użytkownik pompy 
ciepła również ma wpływ na ilość zużytej ener-
gii elektrycznej. Zarówno sterownik wewnętrzny 
nowej jednostki NIBE SHB, jak i wszystkie pozo-
stałe sterowniki z oferty NIBE, mają możliwość 
ustawienia harmonogramu pracy, który pozwoli 
na kontrolę temperatury wewnętrznej w wyzna-
czonych godzinach, tak aby dopasować komfort 
cieplny do potrzeb domowników.

Firma NIBE posiada w swojej ofercie różnorodne 
modele pomp ciepła, które mogą być dostosowa-
ne do różnej temperatury zasilania c.o. Dzięki temu 
są one wszechstronnym rozwiązaniem do zasto-
sowania w każdym modernizowanym budynku. 

adekwatnie do wielkości zapotrzebowania na 
c.w.u. Jednostka wewnętrzna NIBE SHB doce-
niona będzie z pewnością w modernizowanych 
budynkach, w których miejsce na kotłownię jest 
ograniczone, ponieważ jej kompaktowa kon-
strukcja i wymiary ułatwiają montaż w małych 
pomieszczeniach, a wbudowane komponenty 
zapewniają szybką instalację systemu, zmniej-
szając również ryzyko popełnienia błędów, co 
sprawia, że jest to system do łatwego i szybkiego 
montażu na zasadzie Plug&Play.

NiBe s2125

Gdy inwestor zdecyduje się na pozostawienie do-
tychczasowych odbiorników ciepła pracujących 
na wysokim parametrze, istotne jest, aby dobrać 
pompę ciepła, która będzie w stanie dostarczyć 
odpowiednią ilość ciepła przy wymaganych pa-
rametrach pracy. w katalogu produktów NIBE 
również znajdują się odpowiednie rozwiązania 
zapewniające optymalne działanie systemu 
grzewczego w takim budynku. 
Pierwszym z nich jest wysokotemperaturowa 
powietrzna pompa ciepła typu monoblok NIBE 
S2125, która, poprzez zastosowany czynnik R290, 
osiąga na zasilaniu systemu grzewczego do 75°C. 
Pompa ta stanowi przełom w technologii powietrz-
nych pomp ciepła typu powietrze/woda, osiągając 
sezonowy współczynnik efektywności SCOP na 
tym samym poziomie, co pompy ciepła solanka/
woda. NIBE S2125 może współpracować z innymi 
źródłami ciepła, takimi jak np. kotły elektryczne, 
olejowe, gazowe – co ma istotne znaczenie przy 
modernizacjach istniejących systemów grzew-
czych. w celu produkcji ciepłej wody użytkowej 
urządzenie wymaga podłączenia zasobnika c.w.u. 
(np. NIBE BA-ST 90XX-1FEDC), bądź kompakto-
wej centrali wewnętrznej SHK 200M lub NIBE VVM 
225/310/500/S320 z wbudowanym sterownikiem.
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Gruntowa pompa ciepła NIBE S1255

Przejdź  Warunki promocji  
PrzYBIj PIĄTKĘ z NIBe 

Nowość – jednostka wewnętrzna NIBE SHB

https://instalreporter.pl/
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